СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗВА

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2013 г. №14

О внесении изменения в решение
Совета депутатов Коленовского
муниципального образования №43
от 29.10.2010г. «Об установлении и введении
в  действие земельного  налога на территории
 Коленовского муниципального образования»

       В  соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и руководствуясь ст.ст.3,21 Устава Коленовского муниципального образования, Совет депутатов Коленовского муниципального  образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в подпункт 3.1 решения Совета депутатов Коленовского муниципального образования№43 от 29.10.2010г. и изложить в следующей редакции:
«п.п.  3.1.  Налогоплательщики - физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают налог до 5 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает  в  силу с 1 января 2014 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду».
3. Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Коленовского
муниципального образования                                           Ю.Б.Тишов